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EAN: 4015474160262
static.hansa.com/5292220396
e lavabo e Bocca fissa
e Monocomando e Leva/Manopola monocomando, Leva con simbolo F+C
e Montaggio d'appoggio
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Dati tecnici

Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda
Pressione di esercizio

Materiale

Norme

Standard EN
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max. +80°C
0.5-10 bar
Ottone

EN 817
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Parti di ricambio
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Nome

Leva, L=80, 7.7 mm Acciaio spazzolato Fuori
produzione

Screw, M6x16, SW 2.5

Cappuccio Acciaio spazzolato Fuori produzione
Cappuccio Acciaio spazzolato Fuori produzione
Screw, M38x1, SW32 Fuori produzione

0-ring, d 34.65x1.78 Fuori produzione
Cartuccia, 3.5 Eco

Temperature adjustment limiter

0-ring, d 28.24x2.62 Fuori produzione

0-ring, d 10.10x1.60 Fuori produzione

Leva Fuori produzione

Link rod, L=258 Fuori produzione

Set di fissaggio Fuori produzione

Cannette flessibili, L=590, G3/8-M10x1 Fuori
produzione

0-ring, d 7.65x1.78

Giunto, 9.5x14.4x2

Bocca, L=120 Acciaio spazzolato Fuori produzione
Aereatore, M18.5 AG Fuori produzione

Screw, M5x6, SW2.5

Nipplo Fuori produzione

0-ring, d 10.5x1.5 Fuori produzione

0-ring, 10.8x2.62 Fuori produzione

Scarico a saltarello Acciaio spazzolato Fuori
produzione

Codice

5991319696

59910120
5991319596
5991319796
59913198
59913206
59912324
59912325
59912590
59905072
59913204
59913205
59913207
59913166

59902337
59912551
5991319996
59913200
59912617
59913203
59913202
59902339
5991320896
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